00006 000360 SONDA FOLEY Nº 20 UNID 30.0000 3.0100 90.3000C

Especificação: SONDA FOLEY 2 VIAS 20/30 CC SL C/ BALAO CX C/ 10 UNID SOLIDOR

00007 073833 SONDA FOLEY 22 UNID 20.0000 3.1400 62.8000C

Especificação: SONDA FOLEY 2 VIAS 22/30 CC SL C/ BALAO CX C/ 10 UNID SOLIDOR

1.191.78Valor Total: (Um mil, cento e noventa e um reais e setenta e oito centavos.)

VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSUMO MEDICO HOSPITALARES PARA SEREM DESTINADOS AO 
ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA DE SAUDE PUBLICA DECORRENTE DE EPIDEMIA DE DOENCA INFECCIOSA VIRAL 
RESPIRATORIA (COVID 19), CAUSADA PELO AGENTE CORONAVIRUS, CONFORME DECRETO ESTADUAL/MG Nº 113/2020 E